
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1512466575 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

USB nabíječka do auta 4v1 DC 5V 3.1A 

 1. POPIS 
 

Adaptér do autozásuvky je vybaven dvěma USB konektory po 

pohodlné zapojení více zařízení. 

Vhodné pro všechny zařízení s USB konektorem. 

Jednoduché použití. 

Displej střídavě zobrazuje naměřené napětí, proud a teplotu 

(změna každých 10 vteřin). 

Automatické vypnutí v případě, když je vstupní/výstupní proud 

vyšší než bezpečná hodnota. Po opětovném připojení bude 

nabíječka znovu fungovat. 

 

 2. SPECIFIKACE 
 

Vstupní napětí: 12-24V DC Rozměry: 42 x 78 x 20 mm 

Výstupní napětí 5V DC Hmotnost: 25 g 

Výstupní proud: 3.1A Barva: Černá 

Účinnost Až 95% Rozsah měření 

teploty 

-20°C až 80°C 

 

 
 3. POUŽITÍ 

 

Jednoduché použití. Stačí zapojit adaptér do autozásuvky. Poté je adaptér připraven pro 

zapojení USB konektorů. 

 

Údržba: 

Adaptér omývejte navlhčeným hadříkem. Neponořujte adaptér pod vodu. 


